Постановление Брянской городской администрации
от 06.02.2018 № 361-п

Об утверждении перечня особо ценного
движимого имущества муниципального
бюджетного учреждения «Центр организации
дорожного движения города Брянска»

 В соответствии с постановлением Брянской городской
администрации от 20.01.2011 № 34-п «Об утверждении порядка
определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных
бюджетных учреждений» и в связи с изменениями по результатам
хозяйственной деятельности количественного показателя и балансовой
стоимости имущества

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества по
состоянию на 01 января 2018 года муниципального бюджетного
учреждения  «Центр организации дорожного движения города Брянска»
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Брянской городской
администрации от 13.04.2017 № 1230-п «О внесении изменений в перечень
особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного
учреждения  «Центр организации дорожного движения города Брянска»,
утвержденный постановлением Брянской городской администрации от
08.04.2016 №1133-п».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации  в сети «Интернет».

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы городской администрации В.Н. Предеху и на
заместителя Главы городской администрации В.П. Филипкова.

Глава администрации                                                               А.Н. Макаров

 3

         Приложение к
         постановлению
         Брянской городской
         администрации
         от 06.02.2018 № 361-п

 ПЕРЕЧЕНЬ

  особо ценного движимого имущества муниципального
бюджетного учреждения "Центр организации дорожного движения

города Брянска" на 01 января 2018года

№
п/п Наименование имущества Инвентарный

номер
Балансовая
стоимость

1 Вагончик 01630370 182 091,00
2 Автоматизированное рабочее место в

сборе (компьютер)
01630753 75 790,00

3 Стационарные комплексы
фотовидеофиксации нарушений
Правил дорожного движения по
проспекту Московскому, в
Фокинском районе города Брянска

01630682 5 379 054,88

4 Интерактивный знак обратной связи
с водителем DFS 700

01630667 297 294,00

5 светофорный объект " АСУД  2-1
зеленая волна", Фокинский р-н

01630552 7 571 574,99

6 Светофорный объект памятник
Болгарским патриотам, Бежицкий р-
н

01630553 588 315,00

7 Светофорный объект пр-т. Ленина -
ул.Красноармейская, Советский  р-н

01630554 129 199,13

8 Светофорный объект пр-т. Ленина -
ул.Фокина, Советский р-н

01630555 207 199,13

9 Светофорный объект пр-т  Ленина -
ул. Горького, Советский р-н

01630556 395 502,92

10 Светофорный объект пр-т Ленина -
ул. Емлютина , Советский р-н

01630557 382 702,50

11 Светофорный объект пр-т. Ленина -
школа №1, Советский р-н

01630558 45 908,22

12 Светофорный объект пр-т Ст.
Димитрова - ул. Спартаковская,
Советский р-н

01630559 592 262,89

13 Светофорный объект пр-т  Ст.
Димитрова - школа №59, Советский
р-н

01630561 32 006,88

 4

14 Светофорный объект пр-т. Ст.
Димитрова - ул. Щукина, Советский
р-н

01630562 268 410,29

15 Светофорный объект  проход. з-да
"Дормаш" - ул. Калинина  ,
Советский р-н

01630563 132 262,88

16 Светофорный объект ул. 22 съезда
КПСС -ул. 3 Интернационала,
Бежицкий р-н

01630542 439 706,42

17 Светофорный объект ул. 22 съезда
КПСС - школа №10, Бежицкий р-н

01630564 94 031,68

18 Светофорный объект ул. 22 съезда
КПСС- школа №11, Бежицкий р-н

01630565 156 755,56

19 Светофорный объект ул.
Авиационная - ул.Плодородная -
ул.Бежицкая,  Бежицкий р-н

01630566 405 419,43

20 Светофорный объект ул. Брянского
фронта, Советский р-н

01630567 180 781,04

21 Светофорный объект ул. Дуки - ул.В.
Сафроновой, Советский р-н

01630568 209 578,91

22 Светофорный объект ул.
Авиационная - пер. Пилотов,
Советский р-н

01630569 70 470,72

23 Светофорный объект ул.
Авиационная - ул.Горбатова,
Советский р-н

01630570 56 735,16

24 Светофорный объект ул. Бежицкая -
школа №20, Бежицкий р-н

01630571 66 274,92

25 Светофорный объект ул. Бурова -
торговый центр , Бежицкий р-н

01630611 211 753,48

26 Светофорный объект ул. Горбатова -
ул.Бежицкая, Советский р-н

01630572 433 483,94

27 Светофорный объект ул. Горбатова -
школа №54, Советский р-н

01630573 92 840,02

28 светофорный объект
ул.Дзержинского - ул.Севская,
Фокинский р-н

01630574 393 763,06

29 Светофорный объект ул. Калинина -
ул. Горького, Советский р-н

01630575 312 513,26

30 Светофорный объект ул. Калинина -
ул. Гражданская, Советский р-н

01630576 530 166,05

31 Светофорный объект ул. Калинина -
ул.Фокина, Советский р-н

01630578 412 693,55

32 Светофорный объект ул.Бурова -
мкр-н Московский, Бежицкий р-н

01630579 207 373,23

 5

33 Светофорный объект ул.
Карачижская - ул.Спартаковская,
Советский р-н

01630580 211 666,42

34 Светофорный объект
ул..Красноармейская -
"Электроника",   Советский р-н

01630581 246 352,19

35 Светофорный объект ул.
Красноармейская- пер. Осоавиахима,
Советский р-н

01630583 236 612,86

36 Светофорный объект ул.
Красноармейская - проходная АО
Кремний, Советский р-н

01630584 72 193,15

37 Светофорный объект ул.
Красноармейская - ул. Урицкого,
Советский р-н

01630585 405 334,35

38 Светофорный объект ул.
Красноармейская - ул.Луначарского,
Советский р-н

01630586 261 550,37

39 Светофорный объект ул.
Красноармейская - ул.Пересвета
школа №9, Советский р-н

01630587 346 014,95

40 Светофорный объект ул.
Красноармейская - центр  проходной
АО "Кремний", Советский р-н

01630588 43 702,78

41 Светофорный объект ул. Крахмалева
- ул.Костычева, Советский р-н

01630608 92 049,88

42 Светофорный объект  ул. Литейная -
ул.22 съезда КПСС, Бежицкий р-н

01630609 232 672,04

43 Светофорный объект ул. Литейная -
ул. Делегатская, Бежицкий р-н

01630589 28 196,64

44 Светофорный объект ул. Литейная -
ул. Ново-Советская, Бежицкий р-н

01630550 628 758,89

45 Светофорный объект ул. Литейная -
ост. Северная, Бежицкий р-н

01630590 341 136,78

46 Светофорный объект ул.Литейная -
поликлиника Стальзавода, Бежицкий
р-н

01630591 79 525,07

47 Светофорный объект ул.Литейная -
ул.Ульянова (проходная
Стальзавода),  Бежицкий р-н

01630544 427 693,56

48 Светофорный объект ул. Литейная -
школа №13, Бежицкий р-н

01630545 621 784,83

 6

49 Светофорный объект ул. Ново-
Советская- школа №32,Бежицкий р-н

01630546 65 195,32

50 Светофорный объект ул. Пересвета-
пр-т  Ст. Димитрова  АК-1403,
Советский р-н

01630592 277 655,73

51 Светофорный объект ул. Пушкина -
аптека, Володарский р-н

01630593 55 615,78

52 Светофорный объект ул. Пушкина -
ул. Никитина, Володарский р-н

01630594 1 346 927,37

53 Светофорный объект ул. Пушкина -
ул. Профсоюзная, Володарский р-н

01630595 283 277,76

54 Светофорный объект ул. Пушкина -
ул. Энгельса, Володарский р-н

01630596 574 172,30

55 Светофорный объект ул. Рылеева -
Тельмана, Володарский р-н

01630597 1 225 803,36

56 Светофорный объект ул. Советская -
ул.Крахмалева, Советский р-н

01630598 329 989,09

57 Светофорный объект ул.
Сталелитейная - проходные
АвтоБАЗ, Бежицкий р-н

01630547 621 378,76

58 Светофорный объект ул.
Сталелитейная - проходные
Стальзавода, Бежицкий р-н

01630548 621 563,94

59 Светофорный объект ул. Ульянова -
ул. 3 Интернационала, Бежицкий р-н

01630549 374 102,66

60 Светофорный объект ул. Ульянова -
ул.Молодой гвардии, Бежицкий р-н

01630539 332 509,47

61 Светофорный объект ул.Ульянова -
пер. Металлистов,  Бежицкий р-н

01630540 271 284,10

62 Светофорный объект ул. Фокина -
ул.Трудовая (школа.№2), Советский
р-н

01630599 256 945,60

63 Светофорный объект пр-т  Станке
Димитрова - ул. Советская

01630600 261 182,41

64 Светофорный объект ул. Фокина -
пр-д Трубчевский

01630601 533 479,00

65 Светофорный объект ул. Почтовая -
ул. 50 - й Армии

01630541 769 999,18

66 Светофорный объект ул.
Чернышевского - ул. 2-я Мичурина

01630602 449 291,21

67 Светофорный объект Ледовый
дворец - ул. 2-я Мичурина

01630603 480 404,73

 7

68 Светофорный объект ул. Комарова -
объездная дорога между
Володарским и Советским районами

01630604 602 830,79

69 Светофорный объект ул. Куйбышева
- ул. 3 Интернационала

01630543 898 808,90

70 Светофорный объект на пересечении
"ул.Калинина - ул. Красноармейская"
(спуск Брянск-2), Советский р-он  г.
Брянска

01630627 1 559 481,16

71 Светофорный объект  "ул. 22 Съезда
КПСС - ул. Металлистов"

01630626 1 109 598,00

72 Интерактивный знак обратной связи
с водителем DFS 700

01630668 297 294,00

73 Светофорный объект Т.7 ул.
Менжинского - Гимназия №1

01630794 62 551,03

74 Светофорный объект Т.7 ул.
Горького - школа №4

01630795 61 354,88

75 Светофорный объект Т.7 ул.
Октябрьская - Гимназия  №7

01630796 63 023,39

76 Светофорный объект Т.7 ул. 2-я
Мичурина - школа №25

01630797 60 738,64

77 Комплект светодиодных знаков
пешеходного перехода (5.19.1 и
5.19.2) с системой обноружения
пешеходов в тротуарной зоне
перехода по проспекту Ленина, 101 в
Советском районе города Брянска

01630631 89 020,00

78 Светофорный объект ул. Ульянова -
ул. Брянской Пролетарской Дивизии
в Бежицком районе города Брянска

01630625 1 136 122,22

79 Пожарная сигнализация  с системой
оповещения людей о пожаре

01630770 98 087,00

80 Светофорный объект "пр-т Ленина -
Арсенальная"

01630771 700 585,00

81 Светофорный объект "ул. Дуки -
ЦПКиО им. 1000 - летия г. Брянска"

01630772 994 610,00

82 Светофорный объект "ул. Дуки - ул.
Малыгина"

01630773 1 215 634,00

83 Светофорный объект "пр-т Ст.
Димитрова - Ортопедическая
больница"

01630774 727 061,00

84 Светофорный объект "ул. Дуки - ул.
Крахмалева"

01630775 1 115 609,00

 8

85 Светофорный объект "пр-т Ст.
Димитрова - Свенская Ярморка"

01630776 1 320 065,00

86 Светофорный объект "Пр-т Ст.
Димитрова - Тубдиспансер"

01630777 676 461,00

87 Светофорный объект "ул. Советская
-пер. Советский"

01630778 936 414,00

88 Светофорный объект Т.7 ул.
Тельмана - школа №26

01630788 200 423,23

89 Светофорный объект г.  Брянск, ул.
Брянского Фронта, в районе домов
№2- №4

01630749 405 095,18

90 Светофорный объект г. Брянск, ул.
Авиационная, в районе дома №10

01630750 426 528,70

91 Светофорный объект г. Брянск, пр-т
Московский, в районе дома №4

01630751 1 174 816,31

92 Светофорный объект г. Брянск, ул.
Ульянова, в районе дома №3

01630752 932 730,58

93 Светофорный объект Т.7 ул. Красная
- школа №58

01630800 64 524,63

94 Светофорный объект Т.7 ул.
Пушкина - школа №46

01630801 61 696,88

95 Светофорный объект Т.7 ул.
Центральная- школа №49

01630802 61 572,92

96 Светофорный объект Т.7 ул.
Абашева - школа №58

01630789 63 940,03

97 Светофорный объект Т.7 ул.
Пересвета- школа №9

01630790 63 774,51

98 Светофорный объект Т.7 ул.
Афанасьева- гимназия №4

01630791 63 684,91

99 Светофорный объект ул.
Красноармейская  между ТРЦ
"Тимошковых" и ТД "Мельница"

01630676 330 000,00

100 Светофорный объект ул. Калинина,
Советский район г. Брянска , в
районе остановки транспорта общего
пользования ОАО "Брянский
Арсенал"

01630683 110 047,94

101 Стационарный
телекоммуникационный узел КАС -
безопасный город

01630685 338 460,00

102 Рабочее место (КАС) -1 01630686 76 886,00
103 Рабочее место (КАС) -2 01630687 51 294,00
104 Рабочее место - АгроСтраж (КАС) -3 01630688 177 150,00

 9

105 Телекоммуникационный узел КАС -
безопасный город -1

01630689 147 718,50

106 Телекоммуникационный узел КАС -
безопасный город -2

01630690 147 718,50

107 Телекоммуникационный узел КАС -
безопасный город -3

01630691 147 718,50

108 Телекоммуникационный узел КАС -
безопасный город -4

01630692 147 718,50

109 ЖК Монитор 40(КАС) 01630684 99 760,00
110 Искусственная неровность ул.

Крахмалева - лицей №1, Советский
р-н

01630673 73 020,00

111 Искусственная неровность ул.
Крахмалева - лицей №1, Советский
р-н

01630674 73 020,00

112 Система маршрутного
ориентирования участников
дорожного движения

01630615 4 843 950,00

113 Бензогенерато-сварка Sturm PG 8719
WN

01630515 63 000,00

114 Ручная разметочная машина  ASpro-
6000RL

01630805 334 758,26

115 Ручная разметочная машина СМС
AR30-PRO

01630798 397 324,78

116 Разметочная машина Лайн Лазер IV
200HS на 2линии в комплекте с
блоком управления и контроля
дорожно-разметочных машин
"Контроллайн"

01630624 412 000,00

117 Квадромаркер для разметки
пешеходных переходов

01630677 60 000,00

118 машина ручная разметочная
LineLazer 5900

01630475 465 000,00

119 маркировочная машина ручная LD-
35

01630373 243 388,80

120 Автомобиль - КIA Cerato  г/н
М410ВР32

01630519 652 590,00

121 Дорожно-разметочная машина Винер
А622 на базе автомобиля ГАЗ 3302
г/н А334МР67

01630803 3 467 495,86

122 Автомобиль ГАЗ-330232-244  г/н
Т667ТТ

01630630 607 260,83

123 Автомашина ГАЗ-3102 г/н Е222ММ 01630376 264 996,00

 10

124 Автомашина BAW BJ1044P4L5F c
каркасом с тентом г/н К441ММ

01630380 363 000,00

125 Автогидроподъемник 27845 S г/н
Е097ММ

01630381 1 925 000,00

126 Автомашина ГАЗ-САЗ -35071
№Х476КК

01630358 367 688,00

127 Автомашина ГАЗ -3102 г/н У286КК 01630365 296 713,80

128 Автомашина ГАЗ-2705 г/н У285 КК
фургон цельнометаллический

01630096 313 968,00

129 Автомашина ГАЗ-3302 г/н У287КК 01630097 233 109,60

130 Автомашина ГАЗ-3302 г/н  У445КК
для дорожной разметки "Шмель"

01630098 2 565 382,40

131 Автомашина УАЗ-390994г/н
М351ММ

01630377 244 698,00

132 Автоподъемник КМ-1214 г/н
№У633ЕЕ

01630379 1 015 560,00

133 Автомобиль ГАЗ-330232-288-2С  г/н
М422ВР32

01630516 581 100,00

134 Металлический блок -контейнер
(бытовка)

01630764 165 000,00

135 Блок -контейнер 6,0*2,45*2,,45 01630513 74 500,00
  итого   73 082 070,83

Главный бухгалтер
комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству городской администрации                                                                        Е.Д. Самсонова

Председатель комитета
по жилищно-коммунальному
хозяйству городской администрации                                        И.Н. Гинькин

Заместитель главы
городской администрации                                                        В.П. Филипков